SIN LOGO

SEVILLA VALLE CECILIA BEATRIZ

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV PEDRO VASCONEZ SEVILLA'Y MODESTO CHACON

SUCURSAL: AV PEDRO VASCONEZ SEVILLA'Y MODESTO CHACON
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: RUC/CI: 1805343645001

DIRECCION:

10/07/2024
SANTA ROSA

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 13.65

NOMBRE:

RUC: 1801730902001

FACTURA N°: 001-101-000003001

N° AUTORIZACION:
1007202401180173090200120011010000030011234567812
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-07-10T18:36:34-05:00

1007202401180173090200120011010000030011234567812

EDWIN TIPIANO

00125932 mastico

A00000421 MASQUIN 36MM X 40 YARDAS

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0984629245

Email Cliente: edwintipiano2014@gmail.com

3.00 2.3913 15 0.0000

3.00 1.5652 15 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

7.17

4.7

11.87

1.78

11.87
.00

13.65



